
ZARZĄDZENIE NR 0050.26.2022 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.), art. 257 ust.1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2021r. poz. 305 z późn. zm.) w nawiązaniu do § 
11, pkt 2 i 3 uchwały Nr XLVIII/492/21 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 29 grudnia 2021 r. 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 8.300,00 zł, w tym: zwiększa się 
dochody bieżące o kwotę 8.300,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 8.300,00 zł, w tym: 
zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 8.300,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 3. 1. Po dokonaniu zmian w § 1 dochody budżetu wynoszą 44.246.355,00 zł, w tym: 
dochody bieżące 43.477.055,00 zł, dochody majątkowe 769.300,00 zł. 

2. Po dokonaniu zmian w § 2 wydatki budżetu wynoszą 48.531.162,94 zł w tym: wydatki 
bieżące 39.686.674,94 zł, dochody majątkowe 8.844.488,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

Burmistrz Karpacza 
 

Radosław Jęcek  

 

Id: BE547F63-C6B6-4957-8A32-C3F5C731FD4A. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu gminy na 2022 rok

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.26.2022 z dnia 28 lutego 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 339 206,00 8 300,00 347 506,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 20 700,00 8 300,00 29 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

20 700,00 8 300,00 29 000,00

Razem: 44 238 055,00 8 300,00 44 246 355,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: BE547F63-C6B6-4957-8A32-C3F5C731FD4A. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu na 2022 rok

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0050.26.2022 z dnia 28 lutego 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 325 641,00 0,00 1 325 641,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 604 405,00 0,00 604 405,00

4300 Zakup usług pozostałych 189 000,00 -4 200,00 184 800,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 4 200,00 5 200,00

750 Administracja publiczna 7 764 188,93 0,00 7 764 188,93

75095 Pozostała działalność 349 600,00 0,00 349 600,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 279 400,00 -10 500,00 268 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 10 000,00 10 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 500,00 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 458 900,00 140 000,00 598 900,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 22 000,00 140 000,00 162 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 140 000,00 150 000,00

758 Różne rozliczenia 1 123 179,00 -140 000,00 983 179,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 370 000,00 -140 000,00 230 000,00

4810 Rezerwy 370 000,00 -140 000,00 230 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 960 000,00 0,00 960 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 21 672,00 21 672,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 123 675,00 -21 672,00 102 003,00

852 Pomoc społeczna 2 382 674,37 8 300,00 2 390 974,37

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 50 000,00 8 300,00 58 300,00

3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 8 300,00 58 300,00

926 Kultura fizyczna 1 129 600,00 0,00 1 129 600,00

92601 Obiekty sportowe 887 500,00 -3 200,00 884 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 -3 200,00 71 800,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 242 100,00 3 200,00 245 300,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

5 000,00 18 200,00 23 200,00

3250 Stypendia różne 15 000,00 -15 000,00 0,00

Razem: 48 522 862,94 8 300,00 48 531 162,94

BeSTia Strona 1 z 1

Id: BE547F63-C6B6-4957-8A32-C3F5C731FD4A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zwiększenie planowanych dochodów budżetu o 8.300,00 zł, obejmuje zwiększenie dotacji, 
otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących, przeznaczonej na pomoc 
państwa w zakresie dożywiania oraz pomoc żywnościową dla najuboższych.  
 
W związku ze zmianą kwoty dotacji z budżetu państwa wprowadzono stosowne zmiany zakresie 
zwiększenia w planie wydatków budżetowych.  
 
Zgodnie z uprawnieniem przysługującym organowi wykonawczemu Burmistrz Karpacza rozwiązał 
rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 
140.000,00 zł i środki te przeznaczył na wydatki związane z kryzysem uchodźczym będącym 
następstwem ataku Rosji na Ukrainę, a w szczególności na finansowanie kosztów związanym z 
przebywaniem Uchodźców w miejscowości Karpacz. 
 
Pozostałe zmiany planu wydatków stanowią przeniesienia pomiędzy rozdziałami i paragrafami 
klasyfikacji budżetowej, stosownie do uprawnień przysługujących organowi wykonawczemu. 
 

Id: BE547F63-C6B6-4957-8A32-C3F5C731FD4A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-02-27T23:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




